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ת"פ 35645/06/16 – מדינת ישראל נגד ג מ-בהעדר
בית משפט השלום בבאר שבע

19 דצמבר 2016 ת"פ 35645-06-16 מדינת ישראל נ' מ
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירה רוג
המאשימה

נגד
ג מ-בהעדר

ע"י ב"כ עו"ד עידו פורת
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

סנגור ע"י  היום  מיוצג  להיותו  לב  ובשים  בהעדרו  יתקיים  והדיון  שיכול  הוזהר  שהנאשם  ולאחר  הצדדים  הסכמת  נוכח 
שנמצא בקשר איתו, ומשלא מצאתי שייגרם עיוות דין לנאשם, בשים לב בין היתר גם לכך שההסדר אמור להיות מקל
יותר מהסדר הטיעון המקורי, אני עושה שימוש בסמכותי לפי סעיף 130(א) בחסד"פ ואני מורה כי המשך הדיון יתקיים

בהעדרו של הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.      הנאשם הורשע בפניו, על פי הודאתו בעבירות של תקיפה סתם כלפי בת זוג והדחה בחקירה, עבירות לפי
סעיפים 382(ב) ו- 245(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977, בהתאמה.

2.      נסיבות המקרה הן שביום 13.6.2016 במלון בים-המלח, הוא התווכח עם בת-זוגו, היא זרקה עליו בקבוק
שתייה. לאחר מכן הוא הכה בפניה כשהיא נכנסה להתקלח. כשהיא לקחה את מכשיר הטלפון כדי להתקשר
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למשטרה, הוא לקח אותו מידיה ואמר לה שהיא לא יכולה להתקשר. בהמשך תפס בשערות ראשה כשניסתה
גם המלון.  בית  בפרוזדור  אחריה  ורדף  המשיך  הוא  להשתחרר,  כדי  אותו  למשוך  נאלצה  והיא  מהחדר  לצאת 

בתחנת המשטרה, לאחר מכן, ניסה לגרום לה להודאת שקר.

3.      הצדדים הגיעו בתחילה להסדר טיעון ביום 18.7.2016 במסגרתו עתרו שאם יהיה תסקיר חיובי והליך טיפולי
מוצלח, הם ייטענו לעונש של 6 חודשי מאסר שיכלול גם הפעלה של עונש מותנה בחופף. בין לבין ועל אף צו
יכול להגיע לארץ. הצדדים ולא  וכעת הוא מאושפז שם, לפי דברי הסנגור,  יצא הנאשם לחו"ל  פיקוח מעצר, 

הסכימו שיישפט בהעדרו ועתרו במשותף לשנות את ההסדר ולהאריך את המאסר המותנה.

4.      הנאשם כבן 42.5. יש לו עבר מכביד בעבירות אלימות, מרמה ועוד. הוא ריצה עונשי מאסר בעברו. יש לו
עונש מאסר על תנאי של 4 חודשים מת"פ 16270-08-14 מחודש ינואר האחרון.

5.      מדובר בהסדר מקל ביותר בשים לב לעברו של הנאשם, בהתייחס גם להסדר המקורי. עם זאת, בשים לב
שבין החדש  העונשי  לסטות מההסדר  מקום  מצאתי  לא  מצבו,  נוכח  היום  הנאשם  את  לדון  לחוסר האפשרות 

הצדדים אגב שפיטתו של הנאשם בהעדרו.

6.      נוכח האמור, אני דן את הנאשם לעונש הבא:
(א)        אני מורה על הארכת המאסר המותנה בת"פ 16270-08-14 בשנתיים נוספות (מעבר לגזר הדין

המקורי).

כך שאכן  המשפט  לבית  יודיע  שהסנגור  לאחר  הדין.  גזר  את  לנאשם  להמציא  בעצמו,  שהציע  כפי  לסנגור,  מורה  אני 
נעשה והנאשם מודע לגזר הדין, יושב לו הפיקדון.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ז, 19/12/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלדעלידיעדידבדה
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